Generalne presbyterstvo ECAV na Slovensku
Riadni ¢lenovia:

1. Ivan Elko, generalny biskup
e-mail: biskup@ecav.sk
mandat z titulu funkcie

2. Jan Brozman, generalny dozorca
e-mail: jan.brozman@gmail.com
mandat: z titulu funkcie

3. Slavomir Sabol, zastupca generalneho biskupa a distriktualny biskup VD
e-mail: biskup@vdecav.sk
mandat: z titulu funkcie

4. Jan Hrobon, distriktudlny biskup ZD
e-mail: Jan Hrobon janhrobon@gmail.com
mandat: z titulu funkcie

5. Renéta Vinczeova, zastupkyna distriktualneho dozorcu ZD
e-mail: vinczeova@amg.sk
mandat: z titulu funkcie

6. Zuzana Germanova, generalna pravna zastupkyna
e-mail: zuzankaer@gmail.com
mandat: z titulu funkcie

7. Lubomir Pankuch, distriktualny dozorca VD
e-mail: lubopankuch@gmail.com
mandat: z titulu funkcie

8. Jan Buncak, predseda ZED
e-mail: trencin@ecav.sk
mandat: z titulu funkcie

9. Marian Damankos, neordinovany za VD
e-mail: riaditel @esspo.sk
mandat do: 11.6.2022

10. Miroslav Curlik, neordinovany za VD
e-mail: skolstvo@vdecav.sk; curlik@esspo.sk
mandat do: 19. 10. 2024

11. Cubomir Duracka, ordinovany za ZD
e-mail: ecavnm@gmail.com
mandat do: 19. 10. 2024

12. Roman Zilin¢ik, neordinovany za ZD
e-mail: skoly@zdecav.sk
mandat do: 19. 10. 2024

13. Branislav Rybnikar, neordinovany za ZD
e-mail: brybnikar@yahoo.ca
mandat do: 17. 6. 2023

14. Ondrej Ko¢, ordinovany za VD
e-mail: 0.koc@patmos.sk
mandat do: 6.6.2020

15. Roman Poruban, ordinovany za VD
e-mail: rporuban@gmail.com
mandat do: 7. 6. 2020

16. Janka Mihalikova, ordinovany za ZD
e-mail: janka_mihalikova@centrum.sk
mandat do: 19. 10. 2024
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Nahradni ¢lenovia:

1.

2.

3.

Jaroslav Duri§, ordinovany za ZD
e-mail: plachtince@ecav.sk

mandat do: 28.6. 2019

Vlastimil Synak, neordinovany za ZD
e-mail: vlastimilsynak@gmail.com
mandat do: 28.6. 2019

Jan Benuch, neordinovany za VD
e-mail: zilina@ecav.sk

mandat do: 19. 10. 2024

Daniel Midriak, ordinovany za VD

e-mail: svit@ecav.sk
mandat do: 6. 6. 2020



mailto:plachtince@ecav.sk
mailto:vlastimilsynak@gmail.com
mailto:zilina@ecav.sk
mailto:svit@ecav.sk

